[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024	                                                                    № 187
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 12.04.2022 № 276

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении»,  Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 12.04.2022 № 276 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Рябиновского сельского поселения на период до 2028 года» следующие изменения:
0.  Актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Рябиновское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2025 год утвердить в новой редакции. Прилагается.
1. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нолинского муниципального района (раздел -деятельность/ЖКХ/теплоснабжение).
1. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2024

Глава администрации
Нолинского района			Н.Н. Грудцын

Разослать: дело, Сектор ЖКХ, Нолинское ПК и ТС ОАО «Коммунэнерго», Рябиновское СП

Приложение
к постановлению
администрации района
от 11.03.2024 № 187

	Принадлежность
	Наименование абонента
	Адрес
	Год постройки здания
	Наружный строительный объем (по договору), м3
	Площадь (по договору), м2
	Договорные тепловые нагрузки объектов теплопотребления
	Прибор
	Полезный отпуск, Гкал
	Полезный отпуск ГВС, Гкал
	Полезный отпуск потери, Гкал

	теплоноситель - горячая вода, Гкал/ч

	Q от
	Q вент
	Q гвс
	Q техн

	Котельная № 15,
	7268,7
	1772,9
	0.1422

	150,19
	0.00
	0.00

	Районный бюджет
	Администрация Рябиновского сельского поселения
	ул. Центральная, д.65а
	1989
	269.78
	68.20
	0.006

	Нет
	14,6

	Население-без договора
	Население
	ул. Полевая, д.19
	1991
	5 082,58
	1 331
	0.1217

	Есть
	102,67

	Областной бюджет здравоохранение
	Нолинская ЦРБ КОГБУЗ
	ул. Центральная, д.65 а
	1989
	90.98
	23.00
	0.002

	Нет
	4.67

	Районный бюджет культура
	Нолинская ЦБС МКУК
	ул. Центральная, д.65а
	1989
	89.00
	22.50
	0.004

	Нет
	9,45

	Хозяйственные нужды
	Котельная № 15
	ул. Полевая

	1548,86
	287,30
	0,0079

	Нет
	18,11

	Хозяйственно-бытовые нужды
	Котельная № 15
	ул. Полевая

	96,50
	17,90
	0,0005

	Нет
	1,13

image1.jpeg
22